



GARANHUNS, 22 DE OUTUBRO DE 2025.

PREFEITURA DE OLINDA (PERNAMBUCO).
PESQUISA DE PREÇOS:

ITEM	OBJETO DA OFICINA DE MÚSICA	UNID.	QTDE.	P. UNIT.	P. TOT.
1	FLAUTA DOCE SOPRANO BARROCA YRS24B BEGE	UNID.	65	R\$ 52,00	R\$ 3.380,00
2	PANDEIRO ABS PRETO 10 PELE LEITOSA	UNID.	65	R\$ 80,00	R\$ 5.200,00
3	PANDEIRO MEIA LUA PRETO, ALTURA 18 CM, LARGURA 4,5 CM, CUMPRIMENTO 22,5, PESO 300 GRAMAS	UNID.	65	R\$ 42,00	R\$ 2.730,00
4	KIT DE BERIMBAU 160 CM, BAQUETA, CAXIXI, ARAME E CABAÇA	UNID.	65	R\$ 250,00	R\$ 16.250,00
5	TRIÂNGULO CROMADO 25 CMX 25CMX 25CM COM 1CM DE ESPESSURA	UNID.	65	R\$ 35,00	R\$ 2.275,00
6	AGOGÔ COMPRIMENTO X LARGURA X ALTURA 30 CM X 16 CM X 30 CM EM AÇO	UNID.	65	R\$ 128,00	R\$ 8.320,00
7	MINI AEQUERÊ, AGBÊ COLORIDO, COMPRIMENTO 12 CM, DIÂMETRO 10 CM	UNID.	65	R\$ 88,90	R\$ 5.778,50
8	TAMBORIM MATERIAL DO CAPACETE ABS, 06 POLEGADAS COM PELE LEITOSA	UNID.	65	R\$ 75,00	R\$ 4.875,00
9	AFUCHÊ MATERIAL PLÁSTICO, DIÂMETRO 14 CM, COMPRIMENTO 23 CM	UNID.	65	R\$ 68,00	R\$ 4.420,00
10	TAMBOR ALFAIA 14 POLEGADAS	UNID.	10	R\$ 620,00	R\$ 6.200,00
PREÇO FINAL					R\$ 59.428,50

CONSIDERAÇÕES GERAIS:

- 1 - PRAZO DE VALIDADE - 90 (NOVENTA) DIAS;
- 2 - NOS PREÇOS OFERTADOS ESTÃO INCLUSOS, TODAS AS DESPESAS TAIS COMO: FRETE, TAXAS, ENCARGOS SOCIAIS, IMPOSTOS ETC;
- 3 - PRAZO DE ENTREGA - NO MÁXIMO 5 (CINCO) DIAS ÚTEIS, CONTADOS DA DATA DO RECEBIMENTO DA NOTA DE EMPENHO OU DA ORDEM DE FORNECIMENTO.

ZL COMERCIO LTDA
05.946.524/0001-93

CNPJ 05.946.524/0001-93
INSC EST 0307664-43
ZL COMERCIO LTDA
Rua Agostinho de Góes, s/n
Centro Garanhuns - PE
Cep 55 540-000